

# **Novo Leco ApS**

**c/o Mads Leth Christiansen, Søbakken 11 D, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 34 69 14 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

---

Mads Peter Leth Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Novo Leco ApS c/o Mads Leth Christiansen Søbakken 11 D 2920 Charlottenlund
	Telefon: +45 70 22 61 61
	CVR-nr.: 34 69 14 60
	Stiftet: 24. august 2012
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Peter Leth Christiansen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Skimmelfrit ApS, Gentofte MultiCon ApS, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forhandling og servicevirksomhed i relation til at optimere indeklimaet på arbejdspladser og hos private og andre hermed forbundne aktiviteter efter ledelsens beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.897</b>	<b>-19.376</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.873	176.321
Andre finansielle indtægter	17.239	1.032
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.312	-12.358
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.097</b>	<b>145.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-122.222	4.634
Overføres til overført resultat	120.125	140.985
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.097</b>	<b>145.619</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	788.454	910.676
4	Kapitalinteresse	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>788.455</u>	<u>910.677</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>788.455</u></b>	<b><u>910.677</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.600	36.185
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	229.866	246.134
	Tilgodehavende selskabsskat	84.523	38.000
	Andre tilgodehavender	<u>10.458</u>	<u>65.177</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>369.447</u>	<u>385.496</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>568.732</u>	<u>80.373</u>
	Værdipapirer i alt	<u>568.732</u>	<u>80.373</u>
	Likvide beholdninger	<u>179.585</u>	<u>528.504</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.117.764</u></b>	<b><u>994.373</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.906.219</u></b>	<b><u>1.905.050</u></b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	240.876	363.098
Overført resultat	1.576.944	1.456.819
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.897.820</b>	<b>1.899.917</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	3.399	133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.399	5.133
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.399</b>	<b>5.133</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.906.219</b>	<b>1.905.050</b>

### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	358.464	1.315.834	1.754.298
Resultatandel	0	4.634	140.985	145.619
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	363.098	1.456.819	1.899.917
Resultatandel	0	-122.222	120.125	-2.097
	<b>80.000</b>	<b>240.876</b>	<b>1.576.944</b>	<b>1.897.820</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.312	12.358
	<b>6.312</b>	<b>12.358</b>

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	547.578	547.578
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>547.578</b>	<b>547.578</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	363.098	358.464
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	30.873	176.325
Udbytte	-153.095	-171.691
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>240.876</b>	<b>363.098</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>788.454</b>	<b>910.676</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Skimmelfrit ApS, Gentofte	100 %	613.177	5.596
MultiCon ApS, Gentofte	100 %	175.277	25.277
		<b>788.454</b>	<b>30.873</b>



## Noter

---

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


